
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 2020-01-08 

 

Intranetas 

Naudotojo vadovas 

SharePoint DVS 



 

2 

 

 

Turinys 
 

1. Prisijungimas prie sistemos ........................................................................................................................ 3 

1.1. Pagalba ................................................................................................................................................ 3 

2. Intranetas .................................................................................................................................................... 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

3 

 

1. Prisijungimas prie sistemos 
 

Norint prisijungti prie procesų ir dokumentų valdymo sistemos (toliau PDVS) reikia atlikti šiuos veiksmus: 

• Įėjus į naršyklę (Google Chrome, Internet Explorer ir kt.) įvedame svetainės adresą: mano.lsmu.lt  

pav. 1 Naršyklės langas 

• Įėjus į prisijungimo langą įvedate savo duomenis: vartotojo vardą 1 ir slaptažodį. Spaudžiate „Sign in“ 

arba lietuviškai „ Prisijungti“ (žr. pav. 2) 

 

 

pav. 2 Prisijungimo langas 

Suvedus teisingus duomenis įeinate į Intraneto puslapį.  

 

1.1. Pagalba 
 

Jeigu turite klausimų kaip atlikti veiksmus sistemoje, vartotojo instrukcijas rasite paspaudę viršutinėje 

meniu juostoje esančią klaustuko piktogramą „Pagalba“ (žr. pav. 3).  

 

pav. 3 Pagalbos mygtukas 

Paspaudus ant pagalbos mygtuko, atidaroma pagalbos lentelė, kurioje galite rasti nuorodas į 

atitinkamo modulio instrukcijas, pateikti pastabą, pranešti apie klaidą ar užduoti klausimą PDVS tvarkytojams 

(žr. pav.4). Surašius detalią informaciją spaudžiame „Siųsti“. 

                                                 
1 Kaip prisijungti? Prisijungti prie naujos PDVS galite naudodami tuos pačius prisijungimo duomenis kaip ir jungiantis prie darbo kompiuterio, 

LSMU el. pašto bei studijų informacinės sistemos LSMUSIS. Daugiau informacijos apie prisijungimo duomenis rasite LSMU informacinių 

sistemų pagalbos puslapyje https://pagalba.lsmuni.lt/lt/pagalba. 

https://pagalba.lsmuni.lt/lt/pagalba


 

4 

 

 

pav. 4 Pagalbos langas 

Skubiais dokumentų valdymo klausimais skambinkite į Dokumentų valdymo tarnybą tel. 327274 arba 

5565 arba rašykite el. paštu pagalba@lsmu.lt. Dėl techninių klausimų kreipkitės į IT centrą: 

Justinas Kasiulis, el. paštas: justinas.kasiulis@lsmuni.lt, tel. nr. – 395803, arba vietiniu tel. nr. 1007 

Egidijus Čėsna, el. paštas: egidijus.cesna@lsmuni.lt, tel. nr. – 395803 arba vietiniu tel. nr.  1008 

 

2. Intranetas 
 

Prisijungę prie PDVS, pateksite į Intraneto langą. Intraneto struktūra sudaryta iš šių dalių (žr. pav. 5): 

[1] Nuorodos į išorines sistemas  

[2] Svarbiausios naujienos 

[3] Kiekviena dalis turi mygtuką „ Rodyti viską“, paspaudus įjungiamas pilnas įrašų sąrašas 

mailto:pagalba@lsmu.lt
mailto:justinas.kasiulis@lsmuni.lt
mailto:egidijus.cesna@lsmuni.lt


 

5 

 

[4] Vieta, kurioje galima ieškoti kontaktų. Pasirinkus vidiniai, bus ieškomi kontaktai darbuotojų sąraše. 

Pasirinkus išoriniai bus ieškoma įmonių kontaktų sąraše 

[5] Kalendorius, jame galima matyti praėjusius ir artėjančius įvykius 

[6] Darbuotojams aktuali informacija, tai gali būti įvykiai, pakeitimai ir k.t. 

[7] Nuorodos į naudingus darbuotojams puslapius 

[8] Rektorato pavadavimai, bus rodoma informacija, kai rektorato darbuotojai atostogaus 

[9] Dienos klausimas, darbuotojų nuomonės surinkimas aktualiais klausimais 

[10] Nuotraukų galerija, kur keliamos nuotraukos iš įvairių renginių 

[11] Yra galimybė išreikšti šios dienos nuotaiką 

 

 

 

pav. 5 Intranetas 



 

6 

 

 

 

 

 


